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YLEISELEKTRONIIKKA OYJ KORJAUS PUOLIVUOSIKATSAUKSEEN 1.1.-30.6.2016
PORSSITIEDOTE 11.8.2016 KLO 13:30

11.8.2016 julkaistuissa puolivuotiskatsauksen segmenttitiedoissa 1-2/2016 Varat ja Velat olivat virheellisesti.
Alla taulukko korjattuna.

Segmenttitiedot (TEUR) - KORJATTU

1-6/2016
Suomi Vengja Baltia Segm.  Yhteensa
véliset
Tulos
Liikevaihto 9 006 6 158 3895 -511 18 548
Rahoitustuotot 13 435 0 0 448
Rahoituskulut -2 -582 -1 0 -585
Poistot -76 -51 -48 -175
Tulos ennen veroja 121 333 88 542
Varat 8 580 4977 2830 -39 16 348
Velat 3211 2425 1040 -39 6 637
Investoinnit 68 244 51 362
Henkildstd 49 105 51 205
Segmenttitiedot (TEUR)
1-6/2015
Suomi  Vengjaja Baltia Segm.  Yhteensa
Ukraina véliset
Tulos
Liikevaihto 9110 7 996 3494 -293 20 307
Rahoitustuotot 12 329 0 0 341
Rahoituskulut -4 -430 -1 0 -435
Poistot -76 -27 -50 -153
Tulos ennen veroja 380 584 50 1014
Varat 9 065 5961 2630 -131 17 525
Velat 3486 4013 1037 -131 8 404
Investoinnit 21 145 31 197
Henkilostd 47 101 49 197
Segmenttitiedot (TEUR)
1-12/2015
Suomi  Vengjaja Baltia Segm.  Yhteensa
Ukraina véliset
Tulos
Liikevaihto 18 495 16 440 7796 -875 41 856
Rahoitustuotot 18 1143 0 1161
Rahoituskulut -6 -961 -2 -969
Poistot -153 =77 -98 -328
Tulos ennen veroja 653 1727 208 2588
Varat 8 800 4 333 2 553 -190 15 496
Velat 3014 2279 788 -190 5 891
Investoinnit 54 216 38 308

Henkildsto 47 105 50 202



Segmenttitiedot (TEUR) - VIRHEELLISET

1-6/2016

Tulos

Liikevaihto
Rahoitustuotot
Rahoituskulut
Poistot

Tulos ennen veroja

Varat

Velat
Investoinnit
Henkildsto

LISATIETOJA

Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,

Suomi

9 006
13

-2
-76
121

9 065
3 486
68
49

Vengja

6 158
435
-582
-51
333

5961
4013
244
105

puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422

Talousjohtaja Marika Rusko,

puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022

Baltia

3 895

2630
1037
51
51

Segm.
véliset

-511
0
0

-131
-131

Internet: TAm3 tiedote on myds Yleiselektroniikka Oyj:n kotisivuilla www.yeint.fi

JAKELU

NASDAQ, Helsingin Porssi,
keskeiset tiedotusvalineet

Yhteensa

18 548
448
-585
-175
542

17 525
8 404
362
205



